

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.110.2017 Burmistrza Tłuszcza z dnia 9 października 2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz na 2017 rok.

Załącznik nr 1:

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 976,00 zł
2. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 000,00 zł
3. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85214 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 467,00 zł
4. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 122 704,00 zł
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85228 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 7 000,00 zł
6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85501 § 2060 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 688 690,00 zł
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85502 § 2010 (zadanie zlecone) zwiększa się plan dochodów o kwotę 544 963,00 zł
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85504 § 2030 zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 950,00 zł

Załącznik nr 2:

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetowych:

1. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 750 rozdział 75011 § 4210 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 976,00 zł
2. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się następujące zmiany:
 - w § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł
 - w § 4240 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 200,00 zł
3. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
 - w rozdziale 80101 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800,00 zł
 - w rozdziale 80110 § 4170 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 800,00 zł
 - w rozdziale 80110 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 600,00 zł
4. Na wniosek Dyrektora SP im. Jana Pawła II w Tłuszczu w dziale 801 wprowadza się następujące zmiany:
 - rozdział 80101 § 3020 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł
 - rozdział 80101 § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 14 400,00 zł

- rozdział 80101 § 4270 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 8 500,00 zł
 - rozdział 80101 § 4360 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00 zł
 - rozdział 80103 § 4240 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł
 - rozdział 80148 § 4210 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 200,00 zł
5. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85213 § 4130 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
6. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85214 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 467,00 zł
7. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85216 § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 122 704,00 zł
8. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 852 rozdział 85228 § 4170 (zadanie zlecone) zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 000,00 zł
9. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85501 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 678 360,00 zł
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 700,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 630,00 zł
10. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85502 (zadanie zlecone) wprowadza się następujące zmiany:
- w § 3110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 464 963,00 zł
 - w § 4110 zwiększa się plan wydatków o kwotę 60 000,00 zł
 - w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł
 - w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 000,00 zł
 - w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł
11. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w dziale 855 rozdział 85504 § 4010 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 950,00 zł